
    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 1 de 12 

 
  

      

 

 

BOLETÍN INFORMATIVO 
 

N° 6 

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD 

COMUNICA 

- Para conocimiento del personal - 

 

La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

 
  



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 2 de 12 

 
  

 

 

 

 

 RESO-2020-56-GDEBA-MSGP, ACEPTANDO BAJA VOLUNTARIA A PERSONAL 

POLICIAL. 

 RESO-2020-10-GDEBA-MSGP, DISPONIENDO LEVANTAMIENTO DE SITUACIÓN DE 

DISPONIBILIDAD SIMPLE A PERSONAL POLICIAL.  

 SUPLEMENTO DE SECUESTROS. 

 SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN DE PARADERO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMARIO N° 1 de 1 



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 3 de 12 

 
  

 

Resolución 

 
Número: RESO-2020-56-GDEBA-MSGP 

 
LA PLATA, BUENOS AIRES  

Lunes 17 de Febrero de 2020 

 
Referencia: BAJA VOLUNTARIA POR RAZONES PARTICULARES SARCABAL Y OTROS 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

VISTO que personal de las Policías de la Provincia de Buenos Aires solicita la baja voluntaria por razones 

particulares, y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que los expedientes citados en el ANEXO ÚNICO, serán tratados en forma conjunta de conformidad con lo previsto 

en el artículo 105 del Decreto Ley N° 7647/70 y sus modificatorias; 

 
Que resulta de aplicación en la especie lo normado en los artículos 61 y 62 de la Ley N° 13.982 y 146 del Anexo del 

Decreto Reglamentario N° 1050/09; 

 
Que a tenor de lo establecido por los artículos 63 de la Ley referida y 183 inciso b) del Anexo del Decreto 

Reglamentario citado, la desvinculación de los efectivos que registren actuaciones sumariales, quedará supeditada a 

los efectos y resultas del mismo, pudiendo en dicho caso, modificarse su causal de cese; 

 
Que ha tomado intervención la Dirección de Personal - Regímenes Policiales, en el marco de su competencia; 

 
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 15.164; 

 
Por ello, 

 
EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE 

 
ARTÍCULO 1°. Aceptar la baja voluntaria por razones particulares, a partir del dictado de la presente, del personal 

policial cuyos datos de individualización se consignan en el ANEXO ÚNICO (IF-2020-02930978- GDEBA-

DPRPMSGP), que forma parte integrante del acto administrativo, en los términos de los artículos 61 y 62 de la Ley 

N° 13.982 y 146 del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1050/09. 

 
ARTÍCULO 2°. Dejar establecido que la desvinculación de los efectivos que registren actuaciones sumariales, 

quedará supeditada a los efectos y resultas del mismo, pudiendo en dicho caso, modificarse su causal de cese. 

 
ARTÍCULO 3°. Intimar, en caso de corresponder, al personal policial comprendido en los sujetos obligados, a que 

en el plazo de 30 días hábiles, cumpla con la declaración jurada patrimonial prevista en la Ley N° 15.000 y su 

Decreto Reglamentario N° DECTO-2018-899-GDEBA-GPBA. 

 



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 4 de 12 

 
  

 

ARTÍCULO 4°. Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales, a la Dirección de 

Liquidación de Haberes y al Departamento Embargos, Descuentos y Fiscalización de Asignaciones y publicar en el 

Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 

 

 
 

 

________________ 

 
Anexo 

 
Número: IF-2020-02930978-GDEBA-DPRPMSGP 

 
LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 7 de Febrero de 2020 

 
Referencia: ANEXO ÚNICO. Baja voluntaria por razones particulares. SARCABAL Guillermo Ernesto y otros. 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

ANEXO UNICO 

 

 

COMISARIO DEL SUBESCALAFON PROFESIONAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

1 SARCABAL GUILLERMO 

ERNESTO 

20044199 019974 EX-2020-00132148-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

 

SUBCOMISARIO DEL SUBESCALAFÓN COMANDO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

2 LOTO SERGIO OSCAR 21138608 019473 EX-2019-40369392-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

 

OFICIAL PRINCIPAL DEL SUBESCALAFON COMANDO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

3 CLEMENT ANGEL DANIEL 29139235 026503 EX-2018-30938678-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

 

 

 



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 5 de 12 

 
  

OFICIAL SUBINSPECTOR DEL SUBESCALAFÓN COMANDO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

4 FERREYRA MAXIMILIANO 

HORACIO 

33263754 174692 EX-2019-14957873-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

OFICIAL SUBINSPECTOR DEL SUBESCALAFÓN ADMINISTRATIVO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

5 MENDOZA ABEL ISAIAS 33433342 176831 EX-2019-36797083-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

 

OFICIAL AYUDANTE DEL SUBESCALAFÓN COMANDO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

6 MEAURIO ALVARENGA 

WILLIAN GENARO 

18859697 002378 EX-2019-20862498-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

7 SIMIONI ANABELA MARCELA 34651393 180044 EX-2019-28721437-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

OFICIAL AYUDANTE DEL SUBESCALAFÓN ADMINISTRATIVO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

8 ALBORNOZ ALAN JAVIER 33900811 182195 EX-2019-38039284-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

9 CUELLO BRINGAS PEDRO 

IGNACIO 

34019429 184311 EX-2019-34885589-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

10 PARIS ROSANA NOEMI 27058764 182445 EX-2019-04606883-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

11 PINO ALAN DENIS 35025431 188169 EX-2019-36403230-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

OFICIAL AYUDANTE DEL S.A.T.E. 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

12 GUERRA NATALIA VANESA 29807085 910549 EX-2019-12134146-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

OFICIAL SUBAYUDANTE DEL SUBESCALAFÓN COMANDO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

13 CAMPAGÑA ANAHI AYELEN 35331181 189740 EX-2019-26409563-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

14 FERNANDEZ YESICA YANINA 34728802 188350 EX-2019-19060844-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

15 ROJAS CINTIA ANALIA 30911827 191071 EX-2019-14747544-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

OFICIAL SUBAYUDANTE DEL SUBESCALAFÓN PROFESIONAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

16 ALEM MUNIRA VERONICA 30637927 418005 EX-2019-35221427-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

17 BAROUILLE SANTIAGO 32609720 422900 EX-2019-34857215-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

18 FERNANDEZ MARIANO 

GABRIEL 

26952553 420625 EX-2019-37039907-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

19 LANGHI GINO PAOLO 32509365 425111 EX-2019-38262896-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

20 MILLAPEL MARCOS DANIEL 26870434 422914 EX-2019-38262866-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

21 YALOSQUE EMMANUEL 

FERMIN 

32990053 425133 EX-2019-38262924-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

OFICIAL SUBAYUDANTE DEL SUBESCALAFÓN ADMINISTRATIVO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

22 ALBORNOZ EVELYN VIVIANA 37034593 202666 EX-2019-39647495-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

23 ARIAS BENITEZ TAMARA 

ELIZABET 

33833802 410036 EX-2019-36287506-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

24 BRIGUEZ MARCOS GABRIEL 38204064 414764 EX-2019-30283238-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 6 de 12 

 
  

25 CALLONE DAIANA MAGALI 39347274 414898 EX-2019-40152433-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

26 GIUNTI JUAN 35123586 410185 EX-2019-36699769-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

27 IBARRA CARLOS ALBERTO 29904830 479326 EX-2019-35799168-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

28 SAMBITO FACUNDO 

LEONARDO MARCOS 

40252551 476177 EX-2019-42266723-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

29 SERRA FRANCO 35179836 414752 EX-2019-29960478-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

30 VIARENGO ANABELLA NOEMI 36828808 413940 EX-2019-38274495-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

31 ZLOTNIK JULIAN 35992137 479417 EX-2019-24011476-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

SUBTENIENTE DEL SUBESCALAFÓN GENERAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

32 VELIZ MARTINA 30351931 179843 EX-2019-30285662-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

33 WAGNER MARCELA FABIOLA 30534087 180214 EX-2019-37985134-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

SARGENTO DEL SUBESCALAFÓN GENERAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

34 ALMEYRA SABRINA ELEONOR 30513306 000432 EX-2019-36268823-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

35 CECOTTO MIRIAN 34600001 188855 EX-2019-33622140-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

36 GONZALEZ WALDEMAR 34173159 191602 EX-2019-35689923-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

37 LOPEZ MARGARITA SOLEDAD 33280242 181468 EX-2019-24880191 -GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

38 MARTINEZ ALDO MATIAS 33040213 188402 EX-2019-30667178-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

39 RODRIGUEZ MARIA SOLEDAD 30532963 183866 EX-2018-02984855-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

SARGENTO DEL SUBESCALAFÓN SERVICIOS GENERALES 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

40 GODOY MARIO ANDRES 29758991 190952 EX-2019-26969668-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

OFICIAL DEL SUBESCALAFÓN GENERAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

41 AVALOS NOELIA PATRICIA 38690113 192917 EX-2019-30635325-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

42 BARREIRO DIEGO ENRIQUE 39117562 193057 EX-2019-31209283-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

43 CAMIÑA MAGALI SABRINA 36779068 187674 EX-2019-17446719-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

44 FERNANDEZ JESICA SOLANGE 35094161 199943 EX-2019-36318198-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

45 GRECO DIEGO ARMANDO 34126362 195570 EX-2019-36059446-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

46 JAIME NAHIR PRISCILA 34977096 490041 EX-2019-35937689-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

47 KOVACS MICHAEL LUDOVIC 40128151 494794 EX-2019-34305940-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

48 LEONEZ LUCIANO HERNAN 37985311 196137 EX-2019-39776241 -GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

49 LONGONE SARA CECILIA 32822391 202073 EX-2019-39337049-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

50 LOPEZ GONZALEZ LUCAS 

SANTIAGO 

34296314 411301 EX-2019-41815065-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

51 LOPEZ LEONARDO NICOLAS 35992858 471236 EX-2019-37895261 -GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

52 LOPEZ ROMINA NOELIA 35836193 475953 EX-2019-37016628-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

53 MALDONADO MIGUEL 
ALEJANDRO 

37859373 475537 EX-2019-31254477-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

54 MARSALL LUCAS NAHUEL 37027688 411358 EX-2019-27734918-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

55 MELGAREJO RIVAS CAROLINA 38990483 496381 EX-2019-30484963-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

56 MOLINA DAIANA ANA 37810768 486026 EX-2019-35808538-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

57 ORTIZ ZAMORANO VERONICA 

BELEN 

37040574 496419 EX-2019-37553133-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

58 PELLEGRINI CARINA VANINA 35051285 414578 EX-2019-35960950-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

59 PERA CAMILA VIVIANA 39161926 491145 EX-2019-26553519-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

60 PUTNIK JESICA TAMARA 33315099 478991 EX-2019-40737108-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 7 de 12 

 
  

61 RODRIGUEZ BARBARA ANAHI 32693647 474428 EX-2019-35916774-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

62 SANTA CRUZ MATIAS 36697098 198708 EX-2019-30619514-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

63 VALDEZ ELIANA AYALEN 35158809 480235 EX-2018-19505425-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

64 VIGLIERI JONATAN RAUL 35100788 489239 EX-2019-17425648-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

65 WALTER MATIAS NICOLAS 33560120 497886 EX-2019-35972890-GDEBA-DDPRYMGEMSGP 

 

 

________________ 

 
 

Resolución 

 

Número: RESO-2020-10-GDEBA-SSTAYLMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Jueves 20 de Febrero de 2020 

 

Referencia: Levantamiento de disponibilidad simple. DA SILVA Mario Javier y otros. 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

VISTO que por las actuaciones de referencia, se propicia la regularización de la situación de revista de personal de 

las Policías de la Provincia de Buenos Aires, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que los expedientes citados en el ANEXO ÚNICO, serán tratados en forma conjunta de conformidad con lo previsto 

en el artículo 105 del Decreto Ley N° 7647/70 y sus modificatorias; 

 

Que mediante las Resoluciones N° RESOL-2019-1-GDEBA-SSLTAMSGP y N° RESOL-2019-34-GDEBA- 

SSLTAMSGP, se dispuso el pase a situación de disponibilidad simple del personal policial individualizado en el 

ANEXO ÚNICO, en los términos de los artículos 13 inciso b) y 16 inciso c) de la Ley N° 13.982 y 127 -in fine- del 

Anexo del Decreto Reglamentario N° 1050/09; 

 

Que con posterioridad al dictado de las Resoluciones citadas, la Dirección de Sanidad evaluó a los efectivos 

mencionados en el ANEXO ÚNICO, dictaminando que se encuentran en condiciones de reintegrarse al servicio; 

 

Que consecuentemente, procede el dictado del pertinente acto administrativo mediante el cual se disponga el 

levantamiento de la situación de disponibilidad simple de los agentes citados en el ANEXO ÚNICO; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el Decreto N° DECRE-2020-52- GDEBA-

GPBA y el artículo 130 del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1050/09; 

 

Por ello, 

 

  



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 8 de 12 

 
  

EL SUBSECRETARIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO Y LEGAL 
 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1°. Disponer el levantamiento de la situación de disponibilidad simple de los efectivos cuyos datos de 

individualización se consignan en el ANEXO ÚNICO (IF-2020-03339352-GDEBA-DPRPMSGP), que forma parte 

integrante del acto administrativo, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 

 

ARTÍCULO 2°. Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales, a la Dirección de 

Liquidación de Haberes y al Departamento Embargos, Descuentos y Fiscalización de Asignaciones y publicar en el 

Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 
 

________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2020-03339352-GDEBA-DPRPMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Jueves 13 de Febrero de 2020 

 

Referencia: ANEXO ÚNICO. Levantamiento de disponibilidad simple. DA SILVA Mario Javier y otros. 

_____________________________________________________________________________ 
 

ANEXO ÚNICO 

 

 

OFICIAL PRINCIPAL DEL SUBESCALAFÓN COMANDO 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

1 DA SILVA MARIO JAVIER 24343567 022947 21100-455538/19 

 

OFICIAL AYUDANTE DEL SUBESCALAFÓN PROFESIONAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

2 RIOS MARIA JOSEFINA 27775198 179850 21100-615463/19 

 

TENIENTE PRIMERO DEL SUBESCALAFÓN GENERAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

3 NAVARRETE GUSTAVO AMADEO 21973210 141582 21100-605641/19 

 

SUBTENIENTE DEL SUBESCALAFÓN GENERAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

4 GARCIA WALTER ESTEBAN 24846916 173170 21100-663278/19 



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 9 de 12 

 
  

 

SARGENTO DEL SUBESCALAFÓN GENERAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

5 VILLA MARIA EVELINA 30534002 169981 21100-683609/20 

 

OFICIAL DEL SUBESCALAFÓN GENERAL 

 

Orden Apellido y Nombres DNI Legajo Expediente 

6 NUÑEZ DARIO GABRIEL 36065063 487001 21100-672309/19 

 

 
 

 

 

 

 
Arriba 

 

 

SERGIO ALEJANDRO BERNI 

Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 
personal policial. CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 
73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 

mailto:boletininformativo@mseg.gba.gov.ar
http://www.mseg.gba.gov.ar/


    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 10 de 12 

 
  

SUPLEMENTO DE SECUESTROS 
 

 

 

1.- AVILA OSCAR ALFREDO: I.P.P. N° PP-06-05-000421-20/00, caratulada “ABIGEATO ART. 167 TER”. 

Secuestro de 5 vacas de ordeñe, raza Holando Argentino, de aproximadamente de 450 a 550 kilos, con caravana N° 

1244, 136, 1015, B120, B106 y marca en el cuarto posterior izquierdo. Solicitarla Comando de Prevención Rural 

Ruta 6 Sur – San Vicente. Interviene: U.F.I. Descentralizada de San Vicente. Expediente N° 21.100-710.649/2020. 

 

 

 

 

2.- LAFRATE AMERICO PALOMINO: I.P.P. N° PP-06-05-002225-18/00, caratulada “ABIGEATO – ART. 167 

TER”. Secuestro de 22 vacunos, raza Aberdeen Angus, negras y coloradas, de 400 kilos aproximadamente, con  

marca en cuarto posterior izquierdo y número inmutable 150921. Solicitarla Comando de Prevención Rural Ruta 6 

Sur - San Vicente. Interviene U.F.I. Descentralizada de San Vicente del Departamento Judicial La Plata. Expediente 

N° 21.100-710.648/2020. 

 

 

 

 

 “150921” 

 

 



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 11 de 12 

 
  

3- BERNARDIS MARIA ELENA: caratulada “ABIGEATO ART. 167 TER – DAÑO – ART. 183”. Secuestro de un 

toro  de raza cruza, color negro con manchas blancas, posee marca y número inmutable 301986. Solicitarla Comando 

de Prevención Rural Ruta 6 Sur – San Vicente. Interviene U.F.I. Descentralizada de San Vicente del Departamento 

Judicial La Plata. Expediente N° 21.100-710.650/2020. 

 

 

 

“301986” 
________________ 

 

 
Arriba 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 
Boletín Informativo N° 6                                                                                    La Plata, viernes 21 de febrero de 2020. 

  
Página 12 de 12 

 
  

SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN 
DE PARADERO  

 

1.- IULA MARCELO JAVIER: argentino, instruido, soltero, comerciante, de 35 años de edad aproximadamente, 

domiciliado en General Pico 1126 de Villa Madero partido de La Matanza. Mismo resulta ser de contextura física 

robusta, de 1,70 mts de altura, tez trigueña y cabello negro. Solicitarla D.D.I. XVIII - La Matanza. Interviene U.F.I. 

N° 5 del Departamento Judicial La Matanza. Caratulada “AVERIGUACIÓN DE PARADERO”. I.P.P. N° 05-00-

07686. DTE. MEDINA MARÍA. Expediente N° 21.100-709.912/2020. 

 

 

 

 

________________ 

 

 
Arriba 

 

 
 

 

 


